
Wiadomości
Piątek, 7 czerwca 2019

Dni Ziemi Suskiej 2019

 

 

Program  tegorocznych  obchodów  dni  miasta  pod  hasłem  Suski  Jarmark  Kulturalny,  to
festiwal różnorodnych i oryginalnych wydarzeń, przygotowanych wspólnie przez instytucje
kultury,  stowarzyszenia  i  organizacje  z  myślą  o  mieszkańcach  oraz  gościach,  w  czasie
którego wszyscy – zarówno dorośli, seniorzy, młodzież, jak i dzieci - znajdą coś dla siebie. Do
wspólnego  świętowania  Dni  Ziemi  Suskiej  pozostało  już  tylko  kilkanaście  dni,  dlatego
zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowym programem imprez i zapraszamy do udziału
we wszystkich wydarzeniach.



Obchody Dni Ziemi Suskiej 2019 rozpoczną się w sobotę 22 
czerwca o godz. 9.00 czwartą edycją Wielkiej Gry Miejskiej
Biblioteki  Suskiej  pod  tytułem „Urodziny  Biblioteki”.   W
poprzednich  latach  gracze  rozwiązywali  zagadki
detektywistyczne, śledzili losy Billy’ego Wildera i poznawali
tajemnicę  smoka  Kicka.  Tym  razem  w  związku  z
tegorocznym  jubileuszem  70  -  lecia  Biblioteki  Suskiej
motywem przewodnim będą  urodziny  biblioteki.  W ciągu
kilku godzin na „planszy”, jaką stanie się miasto, drużyny
będą musiały rozwikłać ponad czterdzieści łamigłówek oraz niecodzienne zadania specjalne,
w rozmieszczonych na terenie Suchej punktach kontrolnych. Dla wszystkich uczestników
udział  w  kolejnej  edycji  Gry  Miejskiej  będzie  doskonałą  zabawą,  a  na  najlepszych
zawodników na mecie czekać będą jak zawsze atrakcyjne nagrody. Do wygrania: weekend z
noclegami i atrakcjami dla czterech osób w Wypasionej Dolinie na Orawie, cztery karnety do
Energylandii oraz profesjonalny stół do piłkarzyków. Zgłoszenia drużyn przyjmowane będą w
Bibliotece Suskiej, ul. Piłsudskiego 23, nr tel. 33 874 22 47, e-mail: sucha@bibliotekasuska.pl
do dnia 21.06.2019 do godz.15:00. Więcej informacji na temat gry na stornie internetowej
 www.bibliotekasuska.pl.

 

W  scenerii i wyjątkowym klimacie zamkowego parku dla  wszystkich uczestników Suskiego
Jarmarku Kulturalnego przygotowaliśmy Strefę Rodziny, gdzie odbywać się będą ciekawe
warsztaty, pokazy i kiermasz sztuki. W weekendowe popołudnie zachęcamy najmłodszych
również do bezpłatnego korzystania ze zjeżdżalni, trampolin i innych atrakcji parku rozrywki,
zlokalizowanego w Strefie Rodziny. Na scenie w parku zamkowym nie zabraknie naszych
rodzimych talentów, zespołów i dziecięcych grup tanecznych oraz pokazów szermierki.

W  sobotnie  popołudnie  22  czerwca  na  zamkowych
estradach zagości muzyka klasyczna i folkowa. Na scenie
w parku zamkowym wystąpią uczniowie suskiej Szkoły
Muzycznej. Po nich przez kilka popołudniowych godzin
na  estradzie  królować  będzie  folklor  w  najlepszym
wydaniu, za sprawą naszych rodzimych kapel i zespołów
regionalnych, po których na scenie pojawi zespół 9siył
oraz  „Potock”  -  zespół  folkowy,  łączący  czysty  rock  z
tradycyjną, karpacką muzyką ludową. Wieczorem o godz.

20.00 na dziedzińcu odrestaurowanego zamku suskiego zapraszamy na  wyjątkową  galę
koncertową  12  Tenorów&Diva,  podczas  której  będzie  można  usłyszeć  zarówno
najpiękniejsze  fragmenty  oper  i  operetek,  najsłynniejsze  pieśni  neapolitańskie,  jak  i
specjalnie  zaaranżowane  utwory  współczesnej  muzyki  rozrywkowej  w  wykonaniu
znakomitych solistów oraz Narodowej Orkiestry Filharmonii Lwowskiej pod batutą Wojciecha
Mrozka. Na zamkowej estradzie zabrzmią  takie ponadczasowe przeboje jak „Granada”, czy
też hit Jana Kiepury „Brunetki Blondynki”, „Unbrake My Heart”, „We Will Rock You” zespołu
Queen lub „YouRaise Me Up” Josha Grobana czy też przeboje grupy ABBA, W. Houston, i
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wiele innych.  12 Tenorów & DIVA to to pierwszy taki projekt muzyczny, który powstał w
Polsce  i  jeden  z  nielicznych  na  światowym  rynku.  Charakterystycznym  dla  koncertów
artystów - 12 Tenorów & Diva jest wirtuozeria wokalu. Zespół tworzą świetnie wykształceni
wokaliści,  którzy  są  laureatami  prestiżowych,  międzynarodowych  konkursów wokalnych.
Sobotni wieczór uwieńczy zabawa taneczna w parku zamkowym z zespołem Sing Team.
Zespół  zaprezentuje  standardy  muzyki  rozrywkowej  w różnych gatunkach,  przy  których
każdy będzie mógł spróbować sowich umiejętności tanecznych na specjalnie przygotowanym
parkiecie „pod gwiazdami”.

 

Drugi dzień suskiego święta również zapowiada się ekscytująco. Po południu zapraszamy na
kolejną edycję wspólnego gotowania suskiego bigosu oraz jego degustację. Na estradzie w
parku zamkowym repertuar złożony z muzyki rozrywkowej zaprezentuje Miejska Orkiestra
Dęta, oraz solistka Angelika Sobaniak. O godz. 18.00 przed widownią wystąpi zespół Ostatni
w Raju, który reprezentuje muzykę z pogranicza popu, rocku i indie, a tuż po nim na scenie
zagości Zbigniew Foryś Band, zespół działający od 2005 roku, założony przez  członka grupy
LOMBARD  –  Zbigniewa  Forysia,  który  specjalizuje  się  w  muzyce  rockowej  i
rockcode2utf('39',0)ncode2utf('39',0)rollowo -  bluescode2utf('39',0)owej  grając we własnej
aranżacji  znane  i  lubiane  przeboje  lat  60-tych,  sławnych  na  całym  świecie  zespołów
rockowych,  jak  THE  ROLLING  STONES,  CREEDENCE  CLEARWATHER,  REVIVAL  oraz
własne kompozycje. Zespół wraz ze Zbigniewem Forysiem tworzą muzycy z doświadczeniem
estradowym, którzy koncertują  z  wielkim powodzeniem w wielu miastach na imprezach
plenerowych i salach koncertowych. 

Obchody dni miasta uwieńczy koncert – zespołu AFROMENTAL.  Twórczość formacji to
wypadkowa  inspiracji  wszystkich  członków  zespołu,  stylistycznie  tworząca  mieszankę
głównie rocka i hip-hopu. Afromental posiada na swoim koncie setki koncertów w kraju i za
granicą oraz liczne nagrody m.in. MTV European Music Award.  15-te urodziny Afromental
zapowiadają  się  bardzo  wyjątkowo.  Zespół  bowiem  opublikował  niedawno  2  single  -
„Korzenie” oraz „Odpowiedz”, zapowiadając jednocześnie nowy album, który ukaże się na
rynku w 2019r.  Afromental to: Tomson (Tomasz Lach – wokal), Śniady (Bartosz Śniadecki -
instr. klawiszowe), Baron (Aleksander Milwiw-Baron – gitara), Lajan (Wojciech Witczak –
bas), Torres (Tomasz Torres - perkusja),

Szczegółowy  plan  wydarzeń  na  czas  Dni  Ziemi  Suskiej  2018  znajdziecie  Państwo  na
opublikowanym  poniżej  plakacie,  a  także  na   materiałach  oznaczonych  logo  Suskiego
Jarmarku Kulturalnego.

Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania!

 




